
 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
Regi on e  V en eto  -  P ro vin c i a  d i  Ver on a  

 

 
ARE A  TECNIC A  2  

E D I L I Z I A  P R I V A T A - I N T E R V E N T I  D I R E T T I - S E R V I Z I - M A N U T E N Z I O N I  

 

 
Comune di San Pietro in Cariano 
Area Tecnica Due  – Via Chopin, 3 – 37029 San Pietro in Cariano (VR) – C.F. e P.Iva 00261520233 
Tel. 045.6832170/171/172 – Fax 045.7702006 – e-mail: matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it – e.mail cert.: sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net - 
web: www.comune.sanpietroincariano.vr.it 

 

 

AVVISO PER IL SORTEGGIO PUBBLICO RELATIVO A: 

 

LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA PER IL SUPERAMENTO DELLE 
BARRIERE ARCHITETTONICHE E MESSA A NORMA IMPIANTI ELETTRICI E MECCANICI 
DI VILLA RUBINELLI 
 
mediante procedura negoziata, ai sensi dell’art.36 comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016. 

  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTERVENTI DIRETTI SERVIZI MANUTENZIONI 
 

AVVISA 
 
che il giorno 23.11.2018 alle ore 12.00 presso la sede Municipale di San Pietro in Cariano Via Chopin nr. 3 si 
procederà al sorteggio: 
 

1) di numero 10 (dieci) operatori economici tra quelli che hanno inviato all’Ente la loro manifestazione di 

interesse; 
 
per i LAVORI DI ADEGUAMENTO ALLA NORMATIVA PER IL SUPERAMENTO DELLE BARRIERE 
ARCHITETTONICHE E MESSA A NORMA IMPIANTI ELETTRICI E MECCANICI DI VILLA RUBINELLI 

 

CUP: B64H17001750004 

Tipologia dell’intervento: L’intervento prevede: 

La realizzazione di nuovo impianto ascensore, messa a norma e riqualificazione 

degli impianti elettrici della sede Municipale. 

Luogo dell’intervento: Municipio Villa Rubinelli Via Chopin n. 3 nel comune di San Pietro in Cariano. 

Categoria Lavori:  prevalente OS30 Impianti interni elettrici, telefonici, radiotelefonici e televisivi– I 

class. (fino a € 258.000) 

scorporabili e subappaltabili: OS31 impianti per mobilità sospesa. 

Importo lavori:  L'importo complessivo dei lavori ed oneri compresi nell'appalto, ammonta ad Euro 

143.034,85 (Euro centoquarantatremilazerotrentaquattro/85) oltre IVA come risulta 
dalla stima di progetto e come risulta nel prospetto sotto riportato: 

 Euro 

Importo esecuzione lavori a corpo soggetto a ribasso  139.534,85 

Oneri della sicurezza  3.500,00 

TOTALE 143.034,85 

L'importo totale di cui al precedente punto comprende gli oneri della sicurezza di cui 
all'art. 100, del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i., quantificati in Euro 3.500,00 (diconsi Euro 
tremilacinquecento/00) non soggetti a ribasso d’asta ed i costi del personale di cui 
all'art. 23 comma 16 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. stimati in Euro 54.318,94 (diconsi 
Euro cinquantaquattromilatrecentodiciotto/94), nonché l'importo di Euro 85.215,91 
(diconsi Euro ottantacinquemiladuecentoquindici/91), per i lavori; 

Criterio di aggiudicazione:  minor prezzo offerto sull’importo a base d’asta, mediante ribasso percentuale 

sull’elenco prezzi unitari; 

Modalità di stipula del contratto: a CORPO; 

mailto:matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it
mailto:sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.sanpietroincariano.vr.it/


 

 

 

COMUNE DI SAN PIETRO IN CARIANO 
Regi on e  V en eto  -  P ro vin c i a  d i  Ver on a  

 

 
ARE A  TECNIC A  2  

E D I L I Z I A  P R I V A T A - I N T E R V E N T I  D I R E T T I - S E R V I Z I - M A N U T E N Z I O N I  

 

 
Comune di San Pietro in Cariano 
Area Tecnica Due  – Via Chopin, 3 – 37029 San Pietro in Cariano (VR) – C.F. e P.Iva 00261520233 
Tel. 045.6832170/171/172 – Fax 045.7702006 – e-mail: matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it – e.mail cert.: sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net - 
web: www.comune.sanpietroincariano.vr.it 

 

Tempi di esecuzione: 150 gg. nat. e cons.; 

Subappalto:  ammesso nei termini di legge. 

. 

Qualora i sorteggiati, o alcuni di essi, non fossero in possesso dei requisiti richiesti, gli stessi non verranno considerati e 
si procederà a nuova estrazione sino al raggiungimento del numero previsto di ditte da invitare. Ad ogni candidato verrà 
preventivamente assegnato un numero casuale. Il sorteggio avverrà tra i numeri assegnati ai candidati idonei. I 
nominativi delle ditte ammesse saranno resi noti a conclusione della procedura di gara. 
 

San Pietro in Cariano, 21.11.2018 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTERVENTI DIRETTI SERVIZI MANUTENZIONI  

(F.to arch. Matteo Faustini) 
 

 

 
(Documento informatico originale, sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24 del D. Lgs. 82/2005). 
 

mailto:matfau@comune.sanpietroincariano.vr.it
mailto:sanpietroincariano.vr@cert.ip-veneto.net
http://www.comune.sanpietroincariano.vr.it/

